m pi . AGOUSPFE. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0006212. 04- 08-2023. h. 13: 14

OGGETTO:

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

VISTE

ESAMINATI

Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
%{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)mgy/m-
Z/jﬁm VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

Ai Dirigenti delle scuole di ogni ordine
e grado di Ferrara e provincia
— LORO SEDI

Alle 00.SS. della Scuola
— LORO SEDI

Al Sito WEB

GRADUATORIE DEFINITIVE DI UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVINCIALI E
INTERPROVINCIALI DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI | E Il GRADO A.S. 2023/24

IL FUNZIONARIO VICARIO

I'ipotesi di C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20-2020/21-2021-22, sottoscritto
definitivamente in data 08.07.2020;

il CCDR concernete le utilizzazioni del personale docente educativo e ATA per gli anni scolastici
2019/20-2020/21-2021-22, sottoscritto definitivamente in data 25.11.2020;

la nota prot. n. 34778 del 14.06.2023 della Direzione Generale del Personale scolastico con la
quale il Ministero dell’Istruzione ha comunicato che, nelle more della conclusione delle
trattative volte al rinnovo del CCNI Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente,
educativo ed A.T.A., in data 13 giugno 2023 e stata sottoscritta con le Organizzazioni sindacali
di comparto I'Intesa nazionale volta a prorogare — esclusivamente per I’ a.s. 2023/24 - le
disposizioni del citato CCNI sottoscritto in via definitiva in data 08.07.2020;

I'intesa regionale sottoscritta il 27.06.2023 prot. n. 16709 relativa alla proroga per I'a.s.
2023/24 del contratto collettivo decentrato regionale triennale (anni scolastici 2019/20 -
2020/21 - 2021/22) concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A,;

le istanze di utilizzo e assegnazione provvisoria presentate dal personale docente per la scuola
secondaria di | e Il grado per I’anno scolastico 2023/24;

le proprie note prot. n. 5768 e prot. n. 5770 del 19.07.2023 di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei
docenti della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado per l'a.s.
2023/24;

gli esposti dei docenti interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali e

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it

Referenti: Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it
Anna Laura Minore annalaura.minore@istruzione.it

Via Madama, n. 35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:annalaura.minore@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

RV ‘
) TSA Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
J VG

N %{1) JScolastico %ﬁggbﬁa@- perd Emndtia- %)mgy/m-
Lé/jﬁz'o VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

interprovinciali;

CONSIDERATO che, a far data dal 28 dicembre 2022, risulta vacante la direzione dell’Ufficio VI — Ambito
territoriale di Ferrara;

VISTA la nota prot. n. 286 del 09.01.2023 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna, con
la quale, nelle more del completamento delle procedure di interpello per la direzione
dell’lU.A.T. di Ferrara, il Vice - Direttore Generale ha incaricato il Dott. Lorenzo Ceroni di
svolgere le funzioni di coordinamento del predetto Ufficio, adottando tutti i provvedimenti
necessari a garantire il funzionamento della struttura;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie definitive di Utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale
e interprovinciale, per la provincia di Ferrara per I’anno scolastico 2023/24, su posti di scuola secondaria di |
e Il grado, posti comuni e di sostegno. Gli elenchi allegati fanno parte integrante del presente dispositivo. |
presente provvedimento viene pubblicato in data odierna, sul sito web di questo Ufficio, all’indirizzo
http://fe.istruzioneer.gov.it/ .
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia
agli Articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva), 136,
137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato
apportate dal Codice di Procedura Civile dall’Art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183.

Il Funzionario Vicario
Lorenzo Ceroni

Firmato digitalmente da
SERIQNI LORENZO

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
Referenti: Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it
Anna Laura Minore annalaura.minore@istruzione.it

Via Madama, n. 35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:annalaura.minore@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://fe.istruzioneer.gov.it/

		2023-08-04T11:09:38+0000
	CERONI LORENZO


		2023-08-04T13:14:57+0200
	protocollo




